АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА

ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	От 21.03.2019

	                   № 010-од

	Об итогах проведения районного этапа областного конкурса профессионального мастерства учителей начальных классов «Мой лучший урок»

В целях повышения профессионального мастерства педагогов, совершенствования научно-методического обеспечения образовательно-воспитательного процесса, выявления и распространения передового педагогического опыта, внедрения современных инновационных образовательных технологий в практику учебно-воспитательного процесса, на основании  положения о конкурсе профессионального мастерства учителей начальных классов общеобразовательных учреждений НСО «Мой лучший урок» им. Т. П. Комаровой, утверждённого Приказом Ректора НИПКиПРО от  01 февраля 2019 года, с 1 марта по 20 марта 2019 года проведён районный этап областного конкурса профессионального мастерства учителей начальных классов «Мой лучший урок».
На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного этапа областного конкурса профессионального мастерства учителей начальных классов «Мой лучший урок» (приложение 1).
2. Наградить дипломами отдела образования победителей и лауреатов районного этапа областного конкурса профессионального мастерства учителей начальных классов «Мой лучший урок».
3. Методисту МКУДПО «ГЦРО» в Кировском районе Павленок И. Н. в срок до 29 марта 2019 года передать материалы победителей для участия в областном конкурсе профессионального мастерства учителей начальных классов «Мой лучший урок» (приложение 2).
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Демину Ю. В.
Начальник отдела                                                                               И. В. Тимошенко
Павленок
2274837
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника

отдела образования
от 21.03.2019 №  010-од
ИТОГИ
районного этапа областного конкурса профессионального мастерства

 учителей начальных классов «Мой лучший урок»

	едагоговлейрок"ных классов "ередать материалы для участия в областном конкурсе телей начальных классов " обучающихся.

педагога
	ОУ
	Победители/
лауреаты

	1.
	«Урок

русского языка»
	Долженкова
Фарида
Николаевна
	МБОУ СОШ
№ 198
	лауреат

	2.

	Быкова
Юлия
Валерьевна
	МАОУ «Лицей
№ 176»

	3.

	Круглова
Наталья
Николаевна
	МАОУ «Лицей
№ 176»

	4.

	Галичина

Наталья

Владимировна
	МБОУ СОШ

№ 196
	лауреат

	5.
	«Урок математики»
	Медведева

Анастасия
Вячеславовна
	МКОУ
«Прогимназия
№ 1»

	6.

	Долгова
Светлана
Григорьевна
	МБОУ СОШ
№ 47
	лауреат

	7.
	«Урок
окружающего
мира»
	Курчевская
Алла
Анатольевна
	МКОУ С(К)ШИ № 152
	лауреат

	8.
	«Урок технологии»
	Ефремова
Диана
Юрьевна
	МБОУ ЛИТ
	победитель

	9.
	«Урок финансовой грамотности»
	Швензель
Наталья
Викторовна
	МАОУ «Лицей
№ 176»

___________
Начальник отдела образования
_____________  И. В. Тимошенко
Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника

отдела образования
от 21.03.2019 №  010-од
УЧАСТНИКИ
областного конкурса профессионального мастерства

 учителей начальных классов «Мой лучший урок»

	едагоговлейрок"ных классов "ередать материалы для участия в областном конкурсе телей начальных классов " обучающихся.

педагога
	ОУ

	1.
	«Урок

русского языка»
	Галичина

Наталья Владимировна
	МБОУ СОШ

№ 196

	2.
	«Урок

окружающего мира»
	Курчевская
Алла Анатольевна
	МКОУ С(К)ШИ
№ 152

	3.
	«Урок математики»
	Долгова
Светлана Григорьевна
	МБОУ СОШ
№ 47

	4.
	«Урок технологии»
	Ефремова
Диана Юрьевна
	МБОУ ЛИТ

_______________________________
Начальник отдела образования
____________ И. В. Тимошенко